Calendario dell'Avvento Dallmayr con alcool, 1770403

Ingredienti: Zucchero, burro di cacao, fave di cacao, LATTE INTERO IN POLVERE, PANNA,
BURRO, sciroppo di zucchero invertito, vino rosso (contiene SOLFITI), zucchero, burro di
cacao, fave di cacao, LATTE INTERO IN POLVERE, PANNA, BURRO, MANDORLE, sciroppo di
zucchero invertito , acqua potabile, vino rosso (contiene SOLFITI), rum della Giamaica
(contiene SOLFITI), amarene, gin, sciroppo di glucosio, NOCCIOLE "Tonda Gentile" del
Piemonte, pesca, zucchero invertito, succo di limone, mele verdi, succo di arancia rossa,
pompelmo liquore, ribes rosso, whisky scozzese (contiene SOLFITO), AMARETTO, mele
essiccate (contengono SOLFITO), LIQUORE ALL'UOVO, Calvados

(contiene SOLFITO), mirtilli rossi, acqua di prugna, creme de cassis, succo di mandarino,
Liquore all'albicocca, datteri, creme de péche, chicchi di caffe “etiope”, erbe di prato alpino,
LIQUORE DI NOCCIOLE, LATTE SCREMATO IN POLVERE, zucchero di canna, TUORLO D'UOVO,
mirtilli, menta fresca nana, te Earl Grey, gelatina, NOCCIOLE, rosmarino, arancia rossa,
arance candite, vodka, cannella, albicocche secche (contengono SOLFITO), zenzero essiccato,
maltodestrina, liquore al mandarino, liquore all'arancia, or, frutto di cassis in polvere, fragole
liofilizzate, chiodi di garofano; aroma: vaniglia naturale; lecitina di girasole; coloranti: mela,
foglia d'oro, spirulina; coloranti alimentari: di mela, ravanello, cartamo, ribes nero, spirulina,
limone; correttore di acidita: acido; stabilizzante: acido ascorbico. Cioccolato fondente fine:
cacao: almeno 61% nel contenuto di cioccolato. Fine cioccolato al latte: cacao: almeno il 39%
nel contenuto di cioccolato

Tracce di arachidi, glutine, lupini, anidride solforosa/solfiti, sedano, senape, semi di sesamo

Allergeni: glutine, arachidi, sedano, senape, semi di sesamo, anidride solforosa/solfiti, lupini

Informazioni nutrizionali per 100 g

Energia 2130 kJ / 512 kcal
Grassi 34,7¢g

di cui acidi grassi saturi 20,4¢g
Carboidrati 42,5¢g

di cui zuccheri 38,8¢g
Proteine 56g

Sale 0,08 g



